C H O R O Z I N H O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N̂  2024.04.02.002-PE

0(A) SEC. DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO URBANO, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 16 de abril de 2024, no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ns
2024.04.02.002-PE. Objeto: AQUISIÇÃO E MONTAGEM DE BRINQUEDOS PARA
COMPOSIÇÃO DE PARQUES INFANTIS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO
DE CHOROZINHO-CE.. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos littps://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://chorozinho.ce.gov.br/.
Informações pelo telefone: None ou no endereço: . Chorozinho/CE, 03 de abril de
2024. ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA - PREGOEIRO(A).

ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA
PREGOEIRO(A)

https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://m2atecnologia.com
https://chorozinho.ce.gov.br/

02/04/2024, 16:02 VoxTecnologia::

SIGPub SISTEMA GERENCIADOR
DE PUBLICAÇÕES LEGAIS VDX

SiGPUB Seja bem-vindo N A T A L I A M O U R A G I R À O

Horário 16:02

Manutenção Diário

Enviar Arquivo

Matéria

Matérias Reprovadas

Publicar Matéria

Início Visualizar

DADOS DA MATÉRIA

Nome do Diário: Diário Oficiai dos Municípios do Estado do Ceará

Data de Circulação: 03/04/2024

Órgão: Secretaria de Pianejamento e Desenvolvimento Urbano

Tipo de Matéria: Demais Atos

Subtipo de Matéria: Aviso de Licitação

Número do ato: 2

Ano: 2024

Largura da Matéria: 9cm

Últ. Atualização: 02/04/2024 16:01 - Natáiía Moura GIrao

Publicado por: Natália Moura Girâo

Data da publicação: 02/04/2024 16:01

Layout da Matéria:

SECRETARIA DE PLANEJAIMENTO E
DESENVOLVIMENTO URBANO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Governo Municipal de Chorozinho, através da sua Agente de Contratação, toma público que realizará as 09:00, do dia 16 de abril de 2024. Endereço Eletrônico: https://compras.m2atecnologia.com.br/, o PREGAQ N° 2024.04.02.002-PE-SPDU. Objeto: AQUISIÇÃO E MQNTAGEM DE BRINQUEDOS PASA COMPOSIÇÃO DE PARQUES INFANTIS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos htps://compras.m2atecnologia.com.br -https://chorozinho.ce.gov.br/ - Portal do TCE-CE: https://www.tce.ce.gov.br/ e PNCP: www.pncp.gov.br.
Chorozinho-CE, 02 de abril de 2024.

Elaine Cristina de Morais Costa Silva Agente de Contratação.

Publicadopor: Natália Moura Girão Código Identificador:EF1020BD

A L T E R A R EXCLUIR IMPRIMIR

Desenvolvido por: ® VOX SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS - Todos os direitos reservados. | 2008 - 2024 |

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://chorozinho.ce.gov.br/
https://www.tce.ce.gov.br/
http://www.pncp.gov.br